关于举办2015年全省职业院校技能大赛（高职组）
“‘科学杯’护理技能”赛项的比赛通知

各高等职业院校、技师学院：

根据《山东省教育厅等5部门关于举办2015年全省职业院校技能大赛的通知》（鲁教职字〔2015〕29号）精神，决定于11月27日至29日在滨州职业学院举办2015年山东省职业院校技能大赛(高职组) “‘科学杯’护理技能”赛项比赛，现将有关事项通知如下：

一、赛项名称

2015年山东省职业院校技能大赛（高职组）“‘科学杯’护理技能”赛项。
二、比赛时间、地点

（一）报到时间、地点

报到时间：2015年11月27日，10时至17时。

报到地点：山东省滨州市黄河十二路919号滨州职业学院。乘车路线：从滨州市汽车总站乘坐105路公共汽车，到滨州职业学院站下车即到。
请各代表队自行前往大赛指定的地点报到，不统一安排接送站服务。各参赛队到达食宿驻地后，按照会务组和酒店要求办理入住手续，费用自理。
（二）比赛时间、地点

比赛时间：2015年11月28日至29日
比赛地点: 滨州职业学院黄河三角洲高技能人才实训广场
三、比赛期间其它活动安排

1.专家论坛

参与人员：所有参赛学校人员、大赛观摩人员、滨州职业学院护理学院全体教职工及学生代表等。

论坛内容：（1）护理职业教育发展现状及教学改革研讨；（2）护理技能大赛研讨；（3）护理专业中高职衔接研讨；（4）信息化教学大赛研讨；（5）微课研讨；（6）护理专业教材改革研讨。

２.校企合作交流、教育实训产品和教材展示活动

参与单位：科学出版社、北京医模科技有限公司、滨州医学院附属医院和滨州市人民医院等。

活动安排：（1）护理专业教材展示活动；（2）医学类实训仪器设备展示活动；（3）校企合作研讨；（4）骨干校建设成果展示：参观展厅、校园、实训广场和培训中心。

四、赛程安排

	日期/时间
	内容
	地点
	负责人

	27日17:00前
	报到
	住宿酒店
	郭建镇

	28日8:30-9:20
	参观
	校园
	郭建镇

	28日9:30-11:30
	专家论坛
	实训广场
	郭建镇

	28日14:30-15:00
	开赛说明会
	多媒体报告厅
	刁万祥

	28日15:30-16:00
	案例分析测试
	2号教学楼
	刘  祥

	29日7:00—17：00
	技能比赛
	实训广场
	徐  红

	29日17:30-18：00
	成绩公布会
	实训广场
	张晓菊

	30日
	返程

说明：

1.参赛选手提前20分钟凭学生证和身份证入场（入场时抽签确定参赛号），任何通讯工具、规定以外的物品严禁带入赛场，否则取消参赛资格。

2.比赛开赛前15分钟，统一安排有关领导、新闻、摄影记者（凭证）进场观摩比赛，其他时间一律禁止入场，以确保赛场的安静。

3.定于11月17日14时，在滨州职业学院举行赛事说明会，请各参赛院校代表队领队和指导教师参加会议。

五、报名办法

本届大赛采用网络报名和纸质报名两种方式同时进行。大赛组委会将根据选手在线填报信息进行资格审查。技工技师类院校参赛选手资格审查，由大赛组委会办公室报省级主管单位审核。经审查不具备参赛资格的，取消参赛资格，因此产生的选手空缺不能递补。
1.网络报名

报名时间为2015年11月5日12时至11月9日12时，逾期报名系统自动关闭。报名方法如下：登录http://www.sdskills.cn/ 进入山东省职业院校技能大赛网，点击导航条中“报名系统”链接，进入报名页面；根据系统账号和密码，登录报名系统，登录后在左侧菜单处点击“高职组在线报名”即可进行网上报名。报名前须仔细阅读公告“在线报名注意事项”，上传参赛人员2寸电子照片，文件为JPG格式，像素须为626（高）×413（宽），否则会发生上传错误。报名系统管理员账号及密码，由大赛组委会提供给各高职院校大赛主管部门负责人。

2.纸质报名

参赛院校大赛主管部门负责统一报送本校代表队参赛学生的纸质报名材料。

纸质报名材料包括选手身份证复印件、参赛选手报名表、比赛回执（须经所在院校分管院校长签字并加盖公章），于11月10日前（以当地邮戳为准）快递至赛点学校，并电话确认。

电子文档：比赛回执和学生报名表（贴电子版照片，相同比赛项目学生的表格续页）作为1个word文件：命名“护理技能比赛报名表”（每校按参赛项目分别汇总1个文件统一报名），于11月10日前发邮件至bzxuhong@126.com。

六、联系信息

赛点联系人：郭建镇     电话：18954318566

赛项联系人：徐红       电话：18954382687

酒店联系人：王继诰     电话：13854349920

联系地址：山东省滨州市黄河十二路919号滨州职业学院

邮政编码：256600

赛点网址：http://www.edubzvc.com.cn/
附件：1.高职组护理技能赛项参赛回执

2.高职组护理技能赛项参赛选手报名表

                           二〇一五年十一月三日
附件1：

2015年全省职业院校技能大赛（高职组）

“‘科学杯’护理技能”赛项参赛回执

	代表队

	领队信息

	姓  名

	职务

	性别

	民族

	单  位

	邮编

	办公电话

	传   真

	手机号码

	电子邮箱

	参赛人员信息

	参赛项目
	姓名
	性别
	所在学校
	指导教师（邮箱）

	说明：

附件2：

2015年全省职业院校技能大赛（高职组）

“‘科学杯’护理技能”赛项参赛选手报名表

代表队：                                       参赛项目：

	姓  名

	性   别

	年龄

	电子照片

	民  族

	身份证号

	所在学校

	学校地址

	网址

	邮    编

	所学专业

	年级

	指导教师

	电 话

	邮箱

	职业资格种类(上岗证)

	职业技术等级

	学校意见
	                                      盖   章

                                        2015年  月  日

	大赛组委会审核意见
	盖   章

2015年  月  日

	备   注

２
３